[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июня 2019 г.
                                                                        № 7

О внесении изменений в постановление Местной администрации МО Новоизмайловское «Об исполнении отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 16.01.2008 № 3-6 "О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях"

Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское постановляет:

1. Внести в постановление Местной администрации МО Новоизмайловское от 01.08.2012 № 10 «Об исполнении отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и по составлению протоколов об административных правонарушениях» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на главу Местной администрации МО Новоизмайловское.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское                 ___________________________________ Е.Э.Смирнов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Постановлению
Местной администрации

МО Новоизмайловское
от 24.06.2019 N 7
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Постановлению Местной администрации

МО Новоизмайловское
от 01.08.2012 N 10
Перечень должностных лиц  Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге"
1. Руководитель отдела по социальным вопросам Местной администрации МО Новоизмайловское Атласова Т.Н.;

2. Руководитель отдела ЖКХ Местной администрации МО Новоизмайловское Мельников И.М.;

3. Ведущий специалист отдела ЖКХ Местной администрации МО Новоизмайловское Илюхин Д.А.".

PAGE
2